

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลนาหนองทุ่ม ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ดำเนินการ
 - ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.10 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.40 ตารางเมตร
 - ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.50 x 0.50 เมตร ยาว 83.00 เมตร พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2568 เป็นเงิน 413,196.21 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ พร.5
 - 6.2 แบบ พร.4
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวิษุวัต อุมารังษี	ประธานกรรมการ
7.2 นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการ
7.3 นายสุวรรณ จันปัญญา	กรรมการ

กำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างลาน คสล. และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลนาหนองทุ่ม
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลนาหนองทุ่ม ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
รายละเอียด ก่อสร้างลาน คสล. หน้า 0.10 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.40 ตารางเมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 เมตร ยาว 83.00 เมตร พร้อม
ฝาบดตะแกรงเหล็ก รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ. ชัยภูมิ

กำหนดราคากลาง วันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	315,635.66	1.3091	413,198.64	
2	ป้ายโครงการ				
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	3.2 เงินประกันผลหัก 0%				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			413,198.64	
	คิดเป็นเงินประมาณ			413,198.64	
	ตัวอักษร	สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบสี่สตางค์)			

(ลงชื่อ) 
(นายวิชุด อุมารังษี) ประธานกรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) 
(นายชินวร ชมนาวัง) กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) 
(นายสุวรรณ จันปัญญา) กรรมการและเลขานุการ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

นายวิชุด อุมารังษี
วิศวกรโยธาคำาาาาาาาาา

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างลาน คสล. และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลนาหนองทุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลนาหนองทุ่ม ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียด ก่อสร้างลาน คสล. หน้า 0.10 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.40 ตารางเมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 เมตร ยาว 83.00 เมตร พร้อม
ฝาบดตะแกรงเหล็ก รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ. ชัยภูมิ

กำหนดราคากลาง วันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	1.งานเทลานคอนกรีต								
	ขุดดิน	13.66	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,352.34	1,352.34	
	ทรายหยาบรองพื้น	4.02	ลบ.ม.	546.52	2,197.01	99.00	397.98	2,594.99	
	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.	8.04	ลบ.ม.	1,968.22	15,824.49	327.00	2,629.08	18,453.57	หนา 0.10 ม.
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป เหล็ก 4.0 มม. ขนาด 20 x 20 ม.	80.40	ตร.ม.	21.36	1,717.34	5.00	402.00	2,119.34	
	ซัดผิวหยาบ	80.40	ตร.ม.	-	-	30.00	2,412.00	2,412.00	
	งานไม้แบบ	3.86	ลบ.ฟ.	400.00	1,544.00	-	-	1,544.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	4.82	ตร.ม.	-	-	139.00	669.98	669.98	
	ตะปู	1.21	กก.	52.14	63.09	-	-	63.09	
	2.งานรางน้ำ ขนาด 0.50 x 0.50 ม.								
	รางน้ำ ขนาด 0.50 x 0.50 ม.	83.00	ม.	3,447.82	286,169.10	-	-	286,169.10	
	งานรื้อคอนกรีต	3.43	ลบ.ม.	-	-	75.00	257.25	257.25	
								<u>315,635.66</u>	

สำเนาถูกต้อง

(นายวิชุด อุมารังษิ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ก่อสร้างลาน คสล. และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลนาหนองทุ่ม
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลนาหนองทุ่ม ตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ

รายละเอียด ก่อสร้างลาน คสล. หน้า 0.10 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.40 ตารางเมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 เมตร ยาว 83.00 เมตร พร้อม
ฝาบดตะแกรงเหล็ก รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ. ชัยภูมิ

แล้วเสร็จเรียบร้อยตามประมาณราคาและรูปแบบรายการ ทุกประการ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

วงเงิน 413,198.64 บาท (-สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบสี่สตางค์-)

หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100% ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ)		ประธานกรรมการ วิศวกรรมโยธาชำนาญการ
(ลงชื่อ)		กรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน
(ลงชื่อ)		กรรมการและเลขานุการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน